2

	                                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                      ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
                                                         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О структуре Администрации  Верхнесеребряковского сельского  поселения
Принято  Собранием депутатов

                            13.10. 2016 года

В соответствии  с п. 8  статьи 37 Федерального  закона  от 6 октября  2003 № 131- ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации» Собрание депутатов  Верхнесеребряковского  сельского  поселения

РЕШИЛО:
        1. Утвердить  структуру  Администрации Верхнесеребряковского  сельского  поселения (приложение №1)
       2. Решение Собрания депутатов  Верхнесеребряковского сельского  поселения № 13 от 22.11.2005 «О структуре Администрации  Верхнесеребряковского сельского  поселения», Решение Собрания депутатов  Верхнесеребряковского сельского  поселения № 30 от 07.07.2009 года  « О внесении изменения  в решение Собрания депутатов « О структуре Администрации  Верхнесеребряковского сельского  поселения  считать утратившим  силу.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
	Глава Верхнесеребряковского
сельского поселения
	Ю.В. Сорокин

сл. Верхнесеребряковка

13.10.2016 г.

№ 6